
AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU 
KILAVUZU



e-devlet ile sisteme giriş yapılır. Sırası ile aşağıdaki ekranlarda gerekli bilgiler doldurulur. 



E devlet bilgilerinizi sağlıklı çekebilmesi için, yandaki ekranın 
doğru veriler ile eksiksiz doldurulması gerekmektedir.

Önceden sistemde kullanıcısı olan bireyler. Sisteme giriş 
yaptıklarında “hata” ya da farklı tipte kullanıcı ekranı ile 
karşılaşması durumunda admin ile iletişime geçmesi önemle 
rica olur!



Açılan ana sayfada kuruma ait ilanlar ve duyurular listelenmektedir. Başvurulmak istenen güncel Akademik Teşvik ilanına tıklanır.



Her bir akademisyenin girmiş olduğu kişisel bilgiler, sistemde 
kayıtlı olan veriler ile karşılaştırılıp akademisyeni kendi 
biriminin programına yönlendirecektir. Başvur butonu ile ilana 
başvuru yapılabilir.

Eğer yanlış birime yönlendirilme olduysa admin ile iletişime 
geçilmesi rica olur!

Bu ekrandan Akademik Teşvik Yönetmeliği’ni indirip 
inceleyebilmek mümkündür. Takvimin üzerindeki «Tıklayınız» 
butonundan yönetmeliği indirebilirsiniz.



İlana başvurmak istediğimizde açılan pencerede aşağıdaki uyarı mevcut ise sistem profil bilgilerimizde eksiklik tespit 
etmiş demektir. Gerekli düzenlemeler için “Kişisel bilgilerim” ekranına, aşağıdaki uyarı vasıtasıyla veya ekranın sol üst 
köşesinde yer alan          ikonu ile ulaşılabilir. Bu eksiklik çoğunlukla fotoğraf alanının veya telefon numarasının boş 
bırakılmasından kaynaklanıyor olabilir.

Gerekli düzenlemeler yapıldıktan sonra      ikonuna tıklayarak ana sayfaya geri dönüş sağlanır. Tekrar ilana başvuru 
yapılabilir. Bu sefer uyarı vermeyecektir.

Not: Kişisel verilerde eksiklik bulunması durumunda sistem başvurunun tamamlanmasına müsaade etmeyecektir.



Başvuranlardan, iki farklı menüde gereklilikler 
tamamlaması beklenmektedir. Eksik doldurulmuş bir 
alan bulunduğunda “Başvuruyu Tamamla” butonu 
aktif olmayacaktır. Öncelikle istenilen belgeler 
menüsündeki alanlar doldurulur. Dosya seçildikten 
sonra yükle butonuna tıklanmalıdır.



“Akademik Teşvik Dosyaları” ilgili alanlar YÖKSİS’ten çekilip kanıt dosyaları yüklendikten sonra başvuru tamamlanabilir.

Bu alanda Alan ve Unvan bilgilerinin doğru yanlış seçilmesi hesaplamayı etkileyecektir.



1- Yöksisten Makale Çek butonuna basın

2- Karşınıza gelen ekrandan eklemek istediğiniz makalede + butonuna basın

YÖKSİSTEN YAYIN EKLEME



3- + Butonuna basıldığı zaman alt tarafta görünen ekran karşınıza gelir. O ekranda kişi sayısı ve dergi çeyreklik grubu seçildikten 
sonra kanıt dosyanızı yükleyin ve ekle butonuna tıklayın.



4- Eklediğiniz makalenin puanını sistem hesaplıyor. Sistemin verdiği puanı görebilirsiniz.

5- Göz butonuna tıkladığınız zaman yüklemiş olduğunuz kanıt belgelerinizi görebilirsiniz.



1- Yöksisten atıf çek butonuna tıklayın.

YÖKSİSTEN ATIF EKLEME



2- Karşınıza gelen ekrandan atıfınızın kanıt dosyasını yüklemek için + butonuna tıklayın



3- Gelen ekrandan kanıt dosyalarınızı yükleyin eve ekle butonuna basın.



4- Ekle butonuna tıklandıktan sonra karşınıza gelen ekranda puanınızı görebilirsiniz. Yanlış yükleme yapıldıysa kırmızı butona 
tıklayarak silme işlemi yapabilirsiniz.



1- Yöksisten proje çek butonuna tıklayın.

YÖKSİSTEN PROJE EKLEME



2- Karşınıza gelen ekrandan + butonuna tıklayınız



3- Projedeki rolünüzü seçip ekle butonuna tıklayın



4- Karşınıza gelen ekranda puanınızı görebilirsiniz



Aşağıdaki butonlar ile ilgili alanlara geçiş yapılabilir.

Sistem yüklenen kanıt dosyalarına göre ham ve net puanın 
hesaplamasını yapacaktır.
İlgili özet “Toplam Puan” butonuna tıklanarak görüntülenebilir.

Net puan bölümlerin ve genel maksimum puan göz önünde 
bulundurularak 100 üzerinden belirlenir.



Tüm gereklilikler eksiksiz bir şekilde tamamlandıktan sonra,                                   butonu aktif hale 
gelecektir ve başvuru tamamlanabilir.

Not: Başvuru süresince ve başvurunun kabul edilmesi durumu hariç “Başvurularım” menüsündeki 
“Başvuruyu iptal ediyorum” butonu ile geri çekilip ilgili düzenlemeden sonra tekrar başvuru sağlanabilir. 

Başvurunun durumu başvuru süresince “Başvurularım” menüsünden takip edilmelidir.
Birim komisyonu hata, eksiklik bulunması halinde akademisyenin ilgili alanları düzeltmesi için başvuruyu 
reddetmek sureti ile geri gönderecektir.

Başvurunun geri gönderilmesi durumunda ekranda aşağıdakine benzer bir uyarı görüntülenebilir. Bu uyarı 
komisyon tarafından yazılmıştır.


